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Wałcz, dnia     28.03.2013 r.
WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH

WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający działając na podstawie przepisów art.38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych , wyjaśnia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia  sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn

Dostawa wraz z transportem materiałów zaopatrzenia mundurowego 
Znak 15/log/2013 - sł. mund
Zapytania do Zadanie 1 – bielizna operacyjna kolor zielony:

Pytanie 1:

Zamawiający w Zadaniu 1 w pozycjach 1, 2 i 3 złożył zamówienie na bluzy, spodnie oraz koszulo-sukienki chirurgiczne wykonane z tkaniny poliester-mikrofibra z dodatkiem nitki węglowej o gramaturze 156 g/m2. Ubrania poliestrowe o tak dużej gramaturze są mało komfortowe oraz nieekonomiczne, ponieważ ich gramatura sprawia, że są drogie w praniu. W ofercie posiadamy bardzo komfortowe ubrania bawełniano – poliestrowe 55% bawełna, 45% poliester o gramaturze 118g/m2. Ubrania posiadają bardzo duże właściwości „oddychania”, co jest spowodowane dużą zawartością bawełny. Włókna poliestrowe z kolei powodują, że są one bardzo wytrzymałe. Dzięki niższej gramaturze niż wymagana w SIWZ, oferowane przez nas ubrania są o blisko 25% tańsze w praniu. Oferowane przez nas ubrania posiadają zgłoszenie do Rejestru Wyrobów Medycznych, deklarację zgodności CE, zgodne są z normą PN-EN 13795 w zakresie najważniejszych parametrów, tj. pylenia, czystości pod względem cząstek stałych oraz parametrów wytrzymałościowych. 

Czy Zamawiający, dbając o komfort użytkowania oraz ekonomikę prania, dopuści w Zadaniu 1 w pozycjach 1, 2  i 3 odzież operacyjną wykonaną z tkaniny bawełniano – poliestrowej 55% bawełna, 45% poliester o gramaturze 118 g/m2, zgodną z normą PN-EN 13795 w zakresie najważniejszych parametrów, tj. pylenia oraz czystości pod względem cząstek stałych, o kurczliwości do 5%?
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania odzieży operacyjnej innej niż określono w SIWZ.
Pytanie 2:

Zamawiający wymaga, aby ubrania chirurgiczne z Zadania 1 – bluzy, spodnie oraz koszulo-sukienki charakteryzowały się wysoką oddychalnością. O oddychalności wyrobów decyduje parametr przepuszczalności powietrza tkaniny. Jest to jedyny obiektywny miernik tzw. oddychalności. Na rynku polskim są różne tkaniny o różnym poziomie tegoż parametru. Z naszej wiedzy i doświadczenia wynika, że im większy jest poziom przepuszczalności powietrza tkaniny, tym większy jest odczuwalny komfort jej użytkowania. 

Czy, mając na uwadze komfort użytkowania, Zamawiający wymaga, aby bluzy, spodnie i koszulo-sukienki chirurgiczne z Zadania 1 z pozycji nr 1, 2 i 3 posiadały przepuszczalność powietrza na poziomie co najmniej 50 cm3/cm2*s, co będzie potwierdzone w karcie technicznej tkaniny? Parametr ten jest jedynym obiektywnym wyznacznikiem komfortu tkanin. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza tkaninę  o przepuszczalności powietrza w granicach 50-60 cm3/cm2*s
Pytanie 3:

Zamawiający wymaga, aby bluzy posiadały dekolt w szpic bez założenia, kieszonkę zabezpieczoną klapką oraz oznaczenie rozmiaru kolorowymi tasiemkami. 

Czy Zamawiający dopuści bluzy z dekoltem w serek z założeniem, z kieszonkami bez klapki oraz oznaczeniem rozmiarów jak poniżej:

XXL – kolor granatowy,

XL – kolor niebieski,

L – kolor zielony,

M – kolor żółty?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga bluzy chirurgiczne zgodnie z zapisem SIWZ.
Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuści prześcieradła chirurgiczne z Zadania 1 w rozmiarze 2100mm x 1500mm? Zaproponowany wymiar wynika z szerokości konstrukcyjnej tkaniny.

 Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza do zaoferowania prześcieradeł chirurgicznych  innych niż określono w SIWZ.
Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuści temperaturę prania asortymentu z Zadania 1 maksymalnie 75st. C? Obniżona temperatura prania ma aspekt ekologiczny oraz pozytywnie wpływa na właściwości tkanin.
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza zmiany temperatury prania.
Pytanie 6:

Czy Zamawiający wymaga, aby serwety operacyjne małe i duże oraz prześcieradła chirurgiczne z Zadania 1 były w pełni zgodne z normą PN-EN 13795? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga aby serwety operacyjne(obłożenia) były w pełni zgodne z normą.
Pytanie 7:

Czy Zamawiający, dbając o uczciwą konkurencję, wydzieli z Zadania 1 pozycje 4, 5 i 6, tj., serwety operacyjne duże, serwety operacyjne małe oraz prześcieradła chirurgiczne i stworzy z nich osobny pakiet? Wydzielenie bielizny operacyjnej płaskiej do osobnego zadania umożliwi złożenie bardziej konkurencyjnych ofert większej liczbie Wykonawców
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania 1
Zapytania do Zadania 3 – na zakup i dostawę pościeli na łóżko, odzież niemowlęca, ręczników, piżam, szlafroków:

Pytanie 8:

Czy Zamawiający, w celu zwiększenia konkurencyjności ofert,  wydzieli z Zadania nr 3 pozycje 1 – 5, tj,. poszwy na koc, prześcieradła, poszewki na poduszki, poszewki na podgłówek oraz podkłady akuszeryjne do osobnego Pakietu?
Odpowiedź: : Zamawiający nie wyraża zgody na podział zadania 3
Pytanie 9:

Zamawiający w Zadaniu nr 3 złożył zamówienia na poszwy na koce, prześcieradła, poszewki na poduszkę oraz na podgłówek i podkłady akuszeryjne wykonane z tkaniny bawełna 65% i poliester 35%, kurczliwość tkaniny po wypraniu 3%, gramatura 152+/6g/m2. Pościel wykonana z tkaniny o tak dużej gramaturze jest nieekonomicznym rozwiązaniem, ponieważ jest bardzo droga w praniu. W ofercie posiadamy niepylącą pościel bawełniano – poliestrową 55% bawełna 45% poliester o gramaturze 120 g/m2 i kurczliwości do 5%. Dzięki niższej gramaturze pościel jest tańsza w praniu w porównaniu do opisanej w SIWZ o ok. 20%.  

Czy Zamawiający, ze względu na ekonomikę oraz bezpieczeństwo epidemiologiczne, dopuści w Zadaniu nr 3 w pozycjach 1 – 5 poszwy, prześcieradła, poszewki i podkłady akuszeryjne wykonane z niepylącej tkaniny bawełniano – poliestrowej o zawartości bawełny 55% poliestru 45% o gramaturze 120 g/m2 oraz kurczliwości do 5%? Gramatura pościeli 120g/m2 w porównaniu do powyżej 150g/m2 pozwoli na obniżenie kosztów prania o ok. 20%

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na zaoferowanie przedmiotów o opisanych parametrach.
Pytanie 10:

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu nr 3 wyroby o wymiarach jak poniżej:

- poszwa na koc 210 x 160 cm,

- prześcieradło szpitalne 250x160 cm,

- poszewka na poduszkę 70x80 cm?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 11:

Zamawiający wymaga poszew, prześcieradeł i poszewek na poduszkę i podgłówek w kolorze niebieskim. W ofercie posiadamy pościel w kolorze białym z możliwością oznakowania kolorowym nadrukiem z nazwą Oddziału. 

Czy Zamawiający dopuści w Zadaniu 3 poszwy na koc, prześcieradła i poszewki na poduszkę i podgłówek w kolorze białym z możliwością oznakowania kolorowym nadrukiem z nazwą Oddziału?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wyrobów zgodnie z zapisami SIWZ
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